1Stein

RESTAURANT

Unsere Klassiker

Salatspitzen mit Feigendressing und gratiniertem Ziegenkase
Gebratene Blutwurst auf Kartoffelptiree und glasiertem Apfel
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Triiffel und Parmesan
Triiffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Triiffel
Rumpsteak auf Chili - Spitzkohl und geftllte Gnocchi
Auswahl von Rohmilchkase mit Feigensenf und Baguette

Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka

Menu 1

Tom Kha Gai Stippchen

mit Rotgarnele

kkx

Karree vom Iberico Schwein

auf cremiger Polenta und geflammter Mais

%3k k

Creme brulee Kaffee

mit Haselnuss - Eis

Menii 65,00 €

14,50 €
18,00 €
23,00 €
19,00 €
38,00 €
12,00 €

6,50 €

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréaglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer
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RESTAURANT

Vorneweg

3 Felsen Auster mit Zitrone

13,50 €

Menu 2

Roh marinierter Wildlachs

mit Gurke, Ingwer und Wasabi - Sud

k3% %k

Hummerschaum Siippchen

kkx

Rosa gebratener Kalbsriicken

auf Blumenkohlcreme und Pilz - Ravioli

kkk

Karamellisierte Banane

mit Schokomousse und Musli
Menii 79,00 €

Alle Gerichte konnen gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unvertréglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



