

## Unsere Klassiker

Salatspitzen mit Feigendressing und gratiniertem Ziegenkäse	14,50 €
Gebratene Blutwurst auf Kartoffelpüree und glasiertem Apfel	18,00 €
Frische Pasta mit schwarzem Sommer - Trüffel und Parmesan	23,00 €
Trüffel - Beefburger mit jungem Spinat, Parmesan und Trüffel	19,00 €
Rumpsteak auf Chili - Spitzkohl und gefüllte Gnocchi	38,00 €
Auswahl von Rohmilchkäse mit Feigensenf und Baguette	12,00 €
Kugel Sorbet mit Winzersekt oder Wodka	6,50 €

## Menü 1

Tom Kha Gai Süppchen  
mit Rotgarnele

\*\*\*

Karree vom Iberico Schwein  
auf cremiger Polenta und geflämmerter Mais

\*\*\*

Creme brulee Kaffee  
mit Haselnuss - Eis

Menü 65,00 €

Sollten Sie an Allergien oder Unverträglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer



## **Vorneweg**

3 Felsen Auster mit Zitrone

13,50 €

## **Menü 2**

Roh marinierter Wildlachs  
mit Gurke, Ingwer und Wasabi – Sud

\*\*\*

Hummerschaum Süppchen

\*\*\*

Rosa gebratener Kalbsrücken  
auf Blumenkohlcreme und Pilz – Ravioli

\*\*\*

Karamellisierte Banane  
mit Schokomousse und Musli

Menü 79,00 €

Alle Gerichte können gerne einzeln bestellt werden

Sollten Sie an Allergien oder Unverträglichkeiten leiden, sprechen Sie uns bitte an.

Alle Preise sind inklusive der gesetzlichen Mehrwertsteuer